Qualifica
Amministrativi
Operai
Operatori di Esercizio
Quadri
Servizi e Ausiliari
Verificatori e Assistenza

% Assenza 2021
5,8%
7,5%
9,3%
2,0%
11,6%
12,5%

% Assenza per Malattia 2021
2,1%
4,4%
5,5%
0,4%
6,7%
5,7%

% Assenza per L. 104 2021
2,8%
2,1%
2,0%
0,4%
3,6%
4,9%

% Assenza per Eventi Protetti 2021
0,7%
0,7%
1,4%
0,5%
0,6%
1,5%

% Assenza per Altro 2021
0,3%
0,3%
0,4%
0,9%
0,7%
0,4%



